1

证券代码：601099   证券简称：太平洋   公告编号：临 2014-61

太平洋证券股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持

 本次权益变动未使公司控股股东或实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

太平洋证券股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）接第一大股东

北京华信六合投资有限公司（以下简称“华信六合”）通知，华信六合自 2014

年 11 月 11 日到 12 月 17 日下午收盘，通过上海证券交易所集中竞价交易系统减

持本公司股份 110,941,517 股，占本公司总股本的 3.14%。

本次权益变动前，华信六合持有本公司股份 495,075,017 股，占本公司总股

本的 14.02%。其中，无限售条件流通股 270,075,017 股，有限售条件流通股

225,000,000 股。

本次权益变动后，华信六合仍持有本公司股份 384,133,500 股，占本公司总

股本的 10.88%。其中，无限售条件流通股 159,133,500 股，有限售条件流通股

225,000,000 股。

二、所涉及后续事项

公司无控股股东或实际控制人，上述权益变动情况未导致公司控股股东、实

际控制人发生变化，目前也不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等后续工

作。

特此公告。

太平洋证券股份有限公司董事会

二〇一四年十二月十八日